SMA 8 S su SZ18 PMB45/80-55 h=2 cm įrengimas ant pereinamųjų plokščių“ nurodytą įkainį 14,19 Eur/m2 (Sutarties Darbų kiekių žiniaraščio Nr. 69 – Statinio konstrukcijų dalis. Tiltas 59,70 km per Šešupę, 7. „Krantinių atramų įrengimas magistraliniame kelyje dešinėje pusėje“ 7.20 eilutė). 
2. Šalys susitaria, kad:
2.1. dėl Rangovui pritaikytos išskaitos neapmokamų darbų sumą sudaro 13.481,12 Eur su PVM (trylika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas eurai, 12 ct), kuri susideda iš (14,19 Eur/m2 x 633,16 m2 +14,19 Eur/m2 x 14,19 m2)=11.141,42 Eur be PVM ir 2.339,70 Eur PVM;
2.2. Rangovas kompensuos Užsakovo patirtas išlaidas už arbitražinius bandymus (Priedas Nr. 3), kurių suma lygi 229,90 Eur su PVM;

[...]

Rangovas pratęs tilto 59,70 km per Šešupę magistraliniame kelyje dešinėje pusėje hidroizoliacijos ir apsauginio asfalto SMA 8 S PMB 45/80-55 sluoksniams garantinį terminą 2 (dvejiems) metams.
3. Šalys susitaria pakeisti Sutarties 12 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija:
„Tiekėjo pasiūlyme nurodyta preliminari sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 224 531 886,29  EUR su PVM (du šimtai dvidešimt keturi milijonai penki šimtai trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 29 ct); suma be PVM yra 185 563 542,39 EUR (vienas šimtas aštuoniasdešimt penki milijonai penki šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt du eurai, 39 ct)“.
4. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties 12 punkte numatyta Sutarties kaina sumažėja toliau nurodyta suma: 13.481,12 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 224.531.886,29 Eur (su PVM).
5. Šalys patvirtina, jog